
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От / g  U . № SJS

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Ф едерации, в целях детализации платежей, поступающих в бюджет Сузунского 
района по кодам классификации доходов 810 1 13 01995 05 0000 130 
«Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств 
бюджетов муниципальных районов», 810 1 08 07150 01 0000 110 
«Государственная пошлина за выдачу разреш ения на установку рекламной 
конструкции»,

администрация Сузунского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов доходов, главным 
администратором которых является администрация Сузунского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского 
района от 28.12.2020 № 444 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

Глава Сузунского района J1.B. Некрасова



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Сузунского района
от М ./Л .Л 0А/Я * 6 3 У

Перечень кодов подвидов доходов, главным администратором которых 
является администрация Сузунского района

Код подвидов 
доходов 

бюджетной 
классификации

Наименование кодов подвидов доходов бюджетной 
классификации

0001 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Битковская средняя общеобразовательная 
школа»

0004 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Верх-Сузунская средняя общеобразовательная 
школа»

0005 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Заковряжинская средняя общеобразовательная 
школа»

0006 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Каргаполовская средняя общеобразовательная 
школа»

0008 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Малышевская средняя общеобразовательная 
школа»

0009 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Маюровская средняя общеобразовательная 
школа»

0010 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Меретская средняя общеобразовательная 
школа»

0012 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Шайдуровская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза Г.И. Выглазова»

0013 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Шарчинская средняя общеобразовательная 
школа»

0014 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Шипуновская средняя общеобразовательная 
школа имени B.C. Гаврилова»

0018 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская средняя общеобразовательная 
школа №301 им. В.А.Левина»



0019 130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская общеобразовательная школа- 
интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными 
возможностями здоровья»

0021 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская детский сад №1»

0022 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская детский сад №2»

0023 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская детский сад №3»

0024 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская детский сад №4»

0025 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Сузунская детский сад №5»

0026 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Бобровский детский сад»

0027 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Болтовский детский сад»

0028 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Заковряжинский детский сад»

0029 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Ключиковский детский сад»

0030 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Шайдуровский детский сад»

0031 130 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Сузунского района «Шипуновский детский сад»

0032 130 Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского района 
«Сузунская централизованная библиотечная система»

0033 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района 
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

0035 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района 
«Управление капитального строительства»

0036 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района 
«Сузунский спортивно-оздоровительный центр»

0037 130 Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского района 
«Культурно-досугового объединения»

0038 130 Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского района 
«Управление по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»

0040 130 Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского района 
краеведческий музей «Центр исторической информации»



0041 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района «Центр 
закупок»

0042 130 Муниципальное казённое учреждение дополнительного 
образования «Детский оздоровительно-образовательный центр 
«Патриот»

0043 130 Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского района 
«Центр культуры и досуга молодежи»

0044 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района «Единый 
центр бухгалтерских услуг»

0045 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района 
«Управление автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»

0046 130 Муниципальное казённое учреждение Сузунского района 
«Управление имуществом»

1000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку 
рекламной конструкции (текущий платеж)


